
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.12.2024 №A-5574

О результатах Международного развивающего детско-юношеского конкурса "Цветочное настроение"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
развивающего детско-юношеского конкурса "Цветочное настроение"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Творческая 
группа 
«Галерея»

Латыпова 
Алия 
Фагимовна

«Цветочная нежность» 1 место РР - 0 
№106350

2
Селезнев 
Евгений 
Владимирович

Вартанова 
Любовь 
Геннадьевна

Мечта 1 место РР - 0 
№106417

3
Миронова 
Екатерина 1 
курс ФЛ-623

Асхадуллина 
Альфрида 
Тимербаевна

Влияние исторических и периодов 
на флористику 1 место РР - 0 

№106900

4 Абулгазина 
Камила

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветущая сакура 1 место РР - 0 
№107487

5 Белова Анна
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Тукан в тропическом саду 1 место РР - 0 
№107488

6 Галеева Милена
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветы Парижа 1 место РР - 0 
№107489



7 Гололобова 
Дарья

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветочное настроение 1 место РР - 0 
№107490

8 Дингис Вера
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Любимые цветы 1 место РР - 0 
№107491

9 Дюсенова Даяна
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветочное настроение 1 место РР - 0 
№107492

10 Загребельная 
Елизавета

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Любимые цветы 1 место РР - 0 
№107493

11 Заливина Дарья
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Летний сад 1 место РР - 0 
№107494

12 Змановский 
Артём

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветочная фантазия 1 место РР - 0 
№107495

13 Кенжебаева 
Зарина

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Краски лета 1 место РР - 0 
№107496

14 Киселёва Анна
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Тропический сад 1 место РР - 0 
№107497

15 Кузнецова 
Елизавета

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Флора 1 место РР - 0 
№107498

16 Лавренова 
Виктория

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Летний Сад 1 место РР - 0 
№107499

17 Лата Мария
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Тропический сад 1 место РР - 0 
№107500

18 Малкова Мария
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветущий сад 1 место РР - 0 
№107501

19 Манцерова 
Елизавета

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Тропический сад 1 место РР - 0 
№107503

20 Панкова Алиса
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветущий летний сад 1 место РР - 0 
№107505

21 Рамазанова 
Руслана

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Любимые цветы 1 место РР - 0 
№107507



22 Рассказова Вера
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Любимые цветы 1 место РР - 0 
№107508

23 Рябец Злата
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветущий летний сад 1 место РР - 0 
№107509

24 Сорокина 
Анастасия

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Любимые цветы 1 место РР - 0 
№107511

25 Ташмагомбетова 
Альмира

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Любимые цветы 1 место РР - 0 
№107512

26 Шередекина 
Лилия

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветочное настроение 1 место РР - 0 
№107513

27 Кутькина Елена
Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветочное настроение 1 место РР - 0 
№107514

28 Карпова 
Валерия

Белова 
Елена 
Геннадьевна

Цветочное настроение 1 место РР - 0 
№107515

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


